
" 0 N t 5 5 t s '

onlin' x a'a08o

prot.-il(rÒl

COMUNE DI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

IV SFTTORE

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

- ctc

DETERMfNA Df RfGENZTALE N. /tR?

OGGETTO: Revoca della determina dirigenziale n. 467 del 161912011avente ad oggetto :
"Servizio ricovero anziani, minori , adulti inabili e disabili psichici - Liquidazione fatture relative
al 1" ,2'e 3' bimestre 201 1 all 'Associazione " Croce al Vallone " di Biancavilla ".

DIRIGENTE

VISTA la propria determina dirigenziale n.467 del 161912011 avente ad oggetto: " Servizio
ricovero anziani, minori , adulti inabili e disabili psichici - Liquidazione fatture relative al 1',2'e
3' bimestre 2011 all 'Associazione " Croce al Vallone " di Biancavilla":
CONSIDERATO che sono stati commessi alcuni errori materiali;
RITENUTO, pertanto, dover adottare in autotutela iprowedimenti consequenziali;
VISTO I'art. 34 dello Statuto comunale:
VISTO il D.L. vo del 18/08/2000 n.267.

DETERMINA

Di revocare per le motivazioni di cui in premessa la propria determina dirigenziale n. 467
del 161912011 avente ad oggetto: " Servizio ricovero anziani, minori , adulti inabili e disabili
psichici - Liquidazione fatture relative al 1", 2"e 3" bimestre 2011 all 'Associazione " Croce al
Vallone " di Biancavilla".
Di dare atto che il presente prowedimento ha effcacia immediata
Pretorio del Comune per 15 gg. aifini della generale conoscenza.

e viene affisso all 'Albo

A d d ì  0 3 o l t 2 0 l l

oNARDT)


